
Comune di Cherasco

Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2016) - GESTIONE DELLE ENTRATE

TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 

MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2016 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA

=TR-CS

ENTRATE DI

COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI

(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA

(EC=A-RC)

DA RIPORTARE

(TR=EP+EC)

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE 

UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

CP

CP

CP

0,00

64.825,04

0,00

- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquiditа (DL 35/2013 e succssive modifiche CP 0,00
   e rifinanziamenti) - solo per le Regioni

TITOLO 1 : Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa

10101

2.160.838,48

6.594.838,48

1.198.283,79

4.886.544,41

-69.748,29

4.574.372,59

-1.708.294,07

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

886.111,97

892.806,40

1.778.918,37

140.372,593.688.260,624.434.000,00

RS

CS

Tipologia 101: Imposte tasse e proventi assimilati

10104

0,00

2.000,00

0,00

1.976,35

0,00

1.976,35

-23,65

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-23,651.976,352.000,00

RS

CS

Tipologia 104: Compartecipazioni di tributi

10301

362.628,22

957.628,22

362.628,22

814.035,85

0,00

503.382,39

-143.592,37

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

51.974,76

0,00

51.974,76

-91.617,61451.407,63595.000,00

RS

CS

Tipologia 301: Fondi perequativi da Amministrazioni Centrali

Totale Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e

perequativa

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

5.031.000,00

2.523.466,70

7.554.466,70

1.560.912,01

4.141.644,60

5.702.556,61

5.079.731,33 48.731,33

-1.851.910,09

-69.748,29

938.086,73

892.806,40

1.830.893,13

10000 TITOLO 1 :

TITOLO 2 : Trasferimenti correnti

20101

17.977,45

253.817,45

9.888,74

158.008,12

-8.088,71

163.919,38

-95.809,33

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

15.800,00

0,00

15.800,00

-71.920,62148.119,38235.840,00

RS

CS

Tipologia 101: Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche

Totale Trasferimenti correnti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

235.840,00

17.977,45

253.817,45

9.888,74

148.119,38

158.008,12

163.919,38 -71.920,62

-95.809,33

-8.088,71

15.800,00

0,00

15.800,00

20000 TITOLO 2 :

TITOLO 3 : Entrate extratributarie

30100

12.761,94

253.616,97

11.395,08

200.518,46

0,00

201.058,17

-53.098,51

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

11.934,79

1.366,86

13.301,65

-39.191,83189.123,38240.250,00

RS

CS

Tipologia 100: Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione

dei beni
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Comune di Cherasco

Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2016) - GESTIONE DELLE ENTRATE

TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 

MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2016 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA

=TR-CS

ENTRATE DI

COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI

(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA

(EC=A-RC)

DA RIPORTARE

(TR=EP+EC)

30200

11.825,74

234.885,74

11.825,74

188.764,84

0,00

245.228,97

-46.120,90

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

68.289,87

0,00

68.289,87

22.168,97176.939,10223.060,00

RS

CS

Tipologia 200: Proventi derivanti dall'attività di controllo e repressione

delle irregolarità e degli illeciti

30300

193,50

5.193,50

0,00

2.199,49

-193,50

2.199,49

-2.994,01

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-2.800,512.199,495.000,00

RS

CS

Tipologia 300: Interessi attivi

30400

0,00

8.623,00

0,00

8.623,00

0,00

8.623,00

0,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

0,008.623,008.623,00

RS

CS

Tipologia 400: Altre entrate da redditi da capitale

30500

724.286,85

1.523.088,18

253.123,57

511.781,37

-3.414,80

563.634,68

-1.011.306,81

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

304.976,88

467.748,48

772.725,36

-235.166,65258.657,80798.801,33

RS

CS

Tipologia 500: Rimborsi e altre entrate correnti

Totale Entrate extratributarie

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

1.275.734,33

749.068,03

2.025.407,39

276.344,39

635.542,77

911.887,16

1.020.744,31 -254.990,02

-1.113.520,23

-3.608,30

385.201,54

469.115,34

854.316,88

30000 TITOLO 3 :

TITOLO 4 : Entrate in conto capitale

40200

0,00

2.000,00

0,00

2.000,00

0,00

2.000,00

0,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

0,002.000,002.000,00

RS

CS

Tipologia 200: Contributi agli investimenti

40300

1.293.230,29

1.946.888,13

372.532,00

642.917,24

0,00

270.385,24

-1.303.970,89

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

920.698,29

920.698,29

-383.272,60270.385,24653.657,84

RS

CS

Tipologia 300: Altri trasferimenti in conto capitale

40400

0,00

35.000,00

0,00

9.548,10

0,00

9.653,10

-25.451,90

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

105,00

0,00

105,00

-25.346,909.548,1035.000,00

RS

CS

Tipologia 400: Entrate da alienazione di beni materiali e immateriali

40500

158.440,43

1.565.440,43

99.704,05

758.234,86

0,00

693.312,89

-807.205,57

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

34.782,08

58.736,38

93.518,46

-713.687,11658.530,811.407.000,00

RS

CS

Tipologia 500: Altre entrate in conto capitale

Totale Entrate in conto capitale

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

2.097.657,84

1.451.670,72

3.549.328,56

472.236,05

940.464,15

1.412.700,20

975.351,23 -1.122.306,61

-2.136.628,36

0,00

34.887,08

979.434,67

1.014.321,75

40000 TITOLO 4 :
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Comune di Cherasco

Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2016) - GESTIONE DELLE ENTRATE

TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 

MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2016 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA

=TR-CS

ENTRATE DI

COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI

(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA

(EC=A-RC)

DA RIPORTARE

(TR=EP+EC)

TITOLO 6 : Accensione prestiti

60300

768.280,97

1.767.280,97

0,00

493.000,00

0,00

493.000,00

-1.274.280,97

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

768.280,97

768.280,97

-506.000,00493.000,00999.000,00

RS

CS

Tipologia 300: Accensione Mutui e altri finanziamenti a medio lungo

termine

Totale Accensione prestiti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

999.000,00

768.280,97

1.767.280,97

0,00

493.000,00

493.000,00

493.000,00 -506.000,00

-1.274.280,97

0,00

0,00

768.280,97

768.280,97

60000 TITOLO 6 :

TITOLO 7 : Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

70100

0,00

2.000.000,00

0,00

707.814,98

0,00

707.814,98

-1.292.185,02

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-1.292.185,02707.814,982.000.000,00

RS

CS

Tipologia 100: Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

Totale Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

2.000.000,00

0,00

2.000.000,00

0,00

707.814,98

707.814,98

707.814,98 -1.292.185,02

-1.292.185,02

0,00

0,00

0,00

0,00

70000 TITOLO 7 :

TITOLO 9 : Entrate per conto terzi e partite di giro

90100

0,13

1.280.000,13

0,00

860.903,19

-0,13

860.969,19

-419.096,94

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

66,00

0,00

66,00

-419.030,81860.903,191.280.000,00

RS

CS

Tipologia 100: Entrate per partite di giro

90200

26.332,35

428.332,35

12.740,41

113.241,38

-4.179,19

108.276,08

-315.090,97

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

7.775,11

9.412,75

17.187,86

-293.723,92100.500,97402.000,00

RS

CS

Tipologia 200: Entrate per conto terzi

Totale Entrate per conto terzi e partite di giro

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

1.682.000,00

26.332,48

1.708.332,48

12.740,41

961.404,16

974.144,57

969.245,27 -712.754,73

-734.187,91

-4.179,32

7.841,11

9.412,75

17.253,86

90000 TITOLO 9 :
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Comune di Cherasco

Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2016) - GESTIONE DELLE ENTRATE

TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 

MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2016 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA

=TR-CS

ENTRATE DI

COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI

(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA

(EC=A-RC)

DA RIPORTARE

(TR=EP+EC)

RS

CP

RS

CP

CS

CS

RR

RR

RC

RC

TR

TR

A CP

A CP

CS

CS

R

R

EP

EC

TR

EP

EC

TR

TOTALE TITOLI

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE

5.536.796,35

18.858.633,55

13.321.232,17

2.332.121,60

8.027.990,04

10.360.111,64

9.409.806,50 -3.911.425,67

-8.498.521,91

-85.624,62 3.119.050,13

1.381.816,46

4.500.866,59

5.536.796,35 2.332.121,60

8.027.990,04

10.360.111,64

9.409.806,50 -3.911.425,67

-8.498.521,91

-85.624,62

13.386.057,21

3.119.050,13

1.381.816,46

4.500.866,5918.858.633,55
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