CONTO DEL BILANCIO (Anno 2016) - GESTIONE DELLE ENTRATE

Allegato n.10 - Rendiconto della gestione

			SIDUI ATTIVI 1/1/2016 (RS)		ISCOSSIONI IN C/RESIDUI (RR)	RIACCERTAMENTI RESIDUI (R)		ESER	IDUI ATTIVI DA CIZI PRECEDENTI EP =RS-RR+R)
TITOLO TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)		RISCOSSIONI IN C/COMPETENZA (RC)		ACCERTAMENTI (A)	MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI COMPETENZA=A-CP	RESIDUI ATTIVI DA ES DI COMPETENZA (EC=A-RC)	
		I	IONI DEFINITIVE CASSA (CS)		ALE RISCOSSIONI (TR=RR+RC)	MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI CASSA =TR-CS		D.	LE RESIDUI ATTIVI A RIPORTARE (TR=EP+EC)
	FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI	CP	0,00						
	FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE	CP	64.825,04						
	UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE	CP	0,00						
	 di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquidita (DL 35/2013 e succssive modifiche e rifinanziamenti) - solo per le Regioni 	СР	0,00						
TITOLO 1 :	Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa								
		RS	2.160.838,48	RR	1.198.283,79	R -69.748,29		EP	892.806,40
10101	Tipologia 101: Imposte tasse e proventi assimilati	CP	4.434.000,00	RC	3.688.260,62	A 4.574.372,59	CP 140.372,59	EC	886.111,97
		CS	6.594.838,48	TR	4.886.544,41	CS -1.708.294,07		TR	1.778.918,37
		RS	0,00	RR	0,00	R 0,00		EP	0,00
10104	Tipologia 104: Compartecipazioni di tributi	CP	2.000,00	RC	1.976,35	A 1.976,35	CP -23,65	EC	0,00
		CS	2.000,00	TR	1.976,35	CS -23,65		TR	0,00
		RS	362.628,22	RR	362.628,22	R 0,00		EP	0,00
10301	Tipologia 301: Fondi perequativi da Amministrazioni Centrali	CP	595.000,00	RC	451.407,63	A 503.382,39	CP -91.617,61	EC	51.974,76
		CS	957.628,22	TR	814.035,85	CS -143.592,37		TR	51.974,76
		RS	2.523.466,70	RR	1.560.912,01	R -69.748,29		EP	892.806,40
10000 Totale	TITOLO 1 :Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e	CP	5.031.000,00	RC	4.141.644,60	A 5.079.731,33	CP 48.731,33	EC	938.086,73
	perequativa	CS	7.554.466,70	TR	5.702.556,61	CS -1.851.910,09		TR	1.830.893,13
TITOLO 2 :	Trasferimenti correnti								
		RS	17.977,45		9.888,74	<i>'</i>		EP	0,00
20101	Tipologia 101: Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche	CP	235.840,00		148.119,38	,	,-		15.800,00
		CS	253.817,45		158.008,12	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·		TR	15.800,00
		RS	17.977,45		9.888,74	*		EP	0,00
20000 Totale	TITOLO 2: Trasferimenti correnti	CP	235.840,00		148.119,38	,	CP -71.920,62		15.800,00
		CS	253.817,45	TR	158.008,12	CS -95.809,33		TR	15.800,00
TITOLO 3:	Entrate extratributarie								
		RS	12.761,94		11.395,08	,		EP	1.366,86
30100	Tipologia 100: Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione	CP	240.250,00		189.123,38		CP -39.191,83		11.934,79
	dei beni	CS	253.616,97	TR	200.518,46	CS -53.098,51		TR	13.301,65

GIOVE Siscom

Pagina 1 di 4

CONTO DEL BILANCIO (Anno 2016) - GESTIONE DELLE ENTRATE

Allegato n.10 - Rendiconto della gestione

			IDUI ATTIVI 1/1/2016 (RS)		RISCOSSIONI IN C/RESIDUI (RR)	RIACCERTAMENTI RESIDUI (R)		ESER	SIDUI ATTIVI DA CIZI PRECEDENTI EP =RS-RR+R)
TITOLO TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)		RISCOSSIONI IN C/COMPETENZA (RC)		ACCERTAMENTI (A)	MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI COMPETENZA=A-CP	RESIDUI ATTIVI DA ES DI COMPETENZA (EC=A-RC)	
			ONI DEFINITIVE CASSA (CS)		ALE RISCOSSIONI (TR=RR+RC)	MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI CASSA =TR-CS			LE RESIDUI ATTIVI)A RIPORTARE (TR=EP+EC)
		RS	11.825,74	RR	11.825,74	R 0,00)	EP	0,00
30200	Tipologia 200: Proventi derivanti dall'attività di controllo e repressione	CP	223.060,00	RC	176.939,10	A 245.228,97	CP 22.168,97	EC	68.289,87
	delle irregolarità e degli illeciti	CS	234.885,74	TR	188.764,84	CS -46.120,90)	TR	68.289,87
		RS	193,50	RR	0,00	R -193,50		EP	0,00
30300	Tipologia 300: Interessi attivi	CP	5.000,00	RC	2.199,49	A 2.199,49	-2.800,51	EC	0,00
		CS	5.193,50	TR	2.199,49	CS -2.994,01		TR	0,00
		RS	0,00	RR	0,00	R 0,00)	EP	0,00
30400	Tipologia 400: Altre entrate da redditi da capitale	CP	8.623,00	RC	8.623,00	A 8.623,00	0,00 CP	EC	0,00
		CS	8.623,00	TR	8.623,00	CS 0,00)	TR	0,00
		RS	724.286,85	RR	253.123,57	R -3.414,80)	EP	467.748,48
30500	Tipologia 500: Rimborsi e altre entrate correnti	CP	798.801,33	RC	258.657,80	A 563.634,68	CP -235.166,65	EC	304.976,88
		CS	1.523.088,18	TR	511.781,37	CS -1.011.306,81		TR	772.725,36
		RS	749.068,03	RR	276.344,39	R -3.608,30		EP	469.115,34
30000 Totale	TITOLO 3 :Entrate extratributarie	CP	1.275.734,33	RC	635.542,77	A 1.020.744,31	CP -254.990,02	EC	385.201,54
		CS	2.025.407,39	TR	911.887,16	CS -1.113.520,23	3	TR	854.316,88
TITOLO 4 :	Entrate in conto capitale								
		RS	0,00	RR	0,00	R 0,00)	EP	0,00
40200	Tipologia 200: Contributi agli investimenti	CP	2.000,00	RC	2.000,00	A 2.000,00	O,00	EC	0,00
		CS	2.000,00	TR	2.000,00	CS 0,00)	TR	0,00
		RS	1.293.230,29	RR	372.532,00	R 0,00		EP	920.698,29
40300	Tipologia 300: Altri trasferimenti in conto capitale	CP	653.657,84	RC	270.385,24	A 270.385,24	-383.272,60	EC	0,00
		CS	1.946.888,13	TR	642.917,24	CS -1.303.970,89)	TR	920.698,29
		RS	0,00	RR	0,00	R 0,00)	EP	0,00
40400	Tipologia 400: Entrate da alienazione di beni materiali e immateriali	CP	35.000,00	RC	9.548,10	A 9.653,10	· CP -25.346,90	EC	105,00
		CS	35.000,00	TR	9.548,10	CS -25.451,90)	TR	105,00
		RS	158.440,43	RR	99.704,05	R 0,00)	EP	58.736,38
40500	Tipologia 500: Altre entrate in conto capitale	CP	1.407.000,00	RC	658.530,81	A 693.312,89	-713.687,11	EC	34.782,08
		CS	1.565.440,43	TR	758.234,86	CS -807.205,57	1	TR	93.518,46
		RS	1.451.670,72	RR	472.236,05	R 0,00)	EP	979.434,67
40000 Totale	TITOLO 4 :Entrate in conto capitale	CP	2.097.657,84	RC	940.464,15	A 975.351,23	3 CP -1.122.306,61	EC	34.887,08
	·	CS	3,549,328,56		1.412.700.20	CS -2.136.628.36	,	TR	1.014.321,75

GIOVE Siscom

Pagina 2 di 4

CONTO DEL BILANCIO (Anno 2016) - GESTIONE DELLE ENTRATE

Allegato n.10 - Rendiconto della gestione

			RESIDUI ATTIVI		RISCOSSIONI IN	RIACCERTAMENTI			ESIDUI ATTIVI DA RCIZI PRECEDENTI
TITOLO		AL 1/1/2016 (RS)		C/RESIDUI (RR)		RESIDUI (R)			(EP =RS-RR+R)
		DD EX 110			va a a a a a a a a a a a a a a a a a a		MAGGIORI O MINORI	_	RESIDUI ATTIVI
	DENOMINAZIONE		IONI DEFINITIVE	RISCOSSIONI IN C/COMPETENZA (RC)		ACCERTAMENTI (A)	ENTRATE DI	DA ES DI COMPETENZA	
TIPOLOGIA		DICO	MPETENZA (CP)				COMPETENZA=A-CP		(EC=A-RC)
		PREVIS	IONI DEFINITIVE	тот	ALE RISCOSSIONI	MAGGIORI O MINORI			ALE RESIDUI ATTIV
			CASSA (CS)	101	(TR=RR+RC)	ENTRATE DI CASSA			DA RIPORTARE
					<u> </u>	=TR-CS			(TR=EP+EC)
TITOLO 6:	Accensione prestiti								
		RS	768.280,97	RR	0,00	R 0,00		EP	768.280,97
60300	Tipologia 300: Accensione Mutui e altri finanziamenti a medio lungo	CP	999.000,00	RC	493.000,00	A 493.000,00	CP -506.000,00	EC	0,00
	termine	CS	1.767.280,97	TR	493.000,00	CS -1.274.280,97		TR	768.280,97
		RS	768.280,97	RR	0,00	R 0,00		EP	768.280,97
60000 Totale	TITOLO 6 :Accensione prestiti	CP	999.000,00	RC	493.000,00	A 493.000,00	CP -506.000,00	EC	0,00
		CS	1.767.280,97	TR	493.000,00	CS -1.274.280,97		TR	768.280,97
TITOLO 7 :	Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere								
		RS	0,00	RR	0,00	R 0,00		EP	0,00
70100	Tipologia 100: Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere	CP	2.000.000,00	RC	707.814,98	A 707.814,98	CP -1.292.185,02	EC	0,00
		CS	2.000.000,00	TR	707.814,98	CS -1.292.185,02		TR	0,00
		RS	0,00	RR	0,00	R 0,00		EP	0,00
70000 Totale	TITOLO 7: Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere	CP	2.000.000,00	RC	707.814,98	A 707.814,98	CP -1.292.185,02	EC	0,00
		CS	2.000.000,00	TR	707.814,98	CS -1.292.185,02		TR	0,00
TITOLO 9 :	Entrate per conto terzi e partite di giro								
		RS	0,13	RR	0,00	R -0,13		EP	0,00
90100	Tipologia 100: Entrate per partite di giro	CP	1.280.000,00	RC	860.903,19	A 860.969,19	CP -419.030,81	EC	66,00
		CS	1.280.000,13	TR	860.903,19	CS -419.096,94		TR	66,00
		RS	26.332,35	RR	12.740,41	R -4.179,19		EP	9.412,75
90200	Tipologia 200: Entrate per conto terzi	CP	402.000,00	RC	100.500,97	A 108.276,08	CP -293.723,92	EC	7.775,11
		CS	428.332,35	TR	113.241,38	CS -315.090,97		TR	17.187,86
		RS	26.332,48	RR	12.740,41	R -4.179,32		EP	9.412,75
90000 Totale	TITOLO 9 :Entrate per conto terzi e partite di giro	CP	1.682.000,00	RC	961.404,16	A 969.245,27	CP -712.754,73	EC	7.841,11
			.,		- , -	- /	- / -		,

GIOVE Siscom

Pagina 3 di 4

CONTO DEL BILANCIO (Anno 2016) - GESTIONE DELLE ENTRATE

Allegato n.10 - Rendiconto della gestione

TITOLO TIPOLOGIA DENOMINAZIONE		RESIDUI ATTIVI AL 1/1/2016 (RS)	RISCOSSIONI IN C/RESIDUI (RR)	RIACCERTAMENTI RESIDUI (R)		RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZI PRECEDENTI (EP =RS-RR+R)	
	PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)	RISCOSSIONI IN C/COMPETENZA (RC)	ACCERTAMENTI (A)	MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI COMPETENZA=A-CP	RESIDUI ATTIVI DA ES DI COMPETENZA (EC=A-RC)		
	P	PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)	TOTALE RISCOSSIONI (TR=RR+RC)	MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI CASSA =TR-CS		TOTALE RESIDUI ATTIVI DA RIPORTARE (TR=EP+EC)	

	RS	5.536.796,35 RR	2.332.121,60 R	-85.624,62	EP	3.119.050,13
TOTALE TITOLI	CP	13.321.232,17 RC	8.027.990,04 A	9.409.806,50 CP	-3.911.425,67 EC	1.381.816,46
	CS	18.858.633,55 TR	10.360.111,64 CS	-8.498.521,91	TR	4.500.866,59
	RS	5.536.796,35 RR	2.332.121,60 R	-85.624,62	EP	3.119.050,13
TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE	CP	13.386.057,21 RC	8.027.990,04 A	9.409.806,50 CP	-3.911.425,67 EC	1.381.816,46
				-8.498.521,91		4.500.866,59

GIOVE Siscom

Pagina 4 di 4